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45 000 produits en livraison

Entree d'air autoreglable BE130

Caractéristiques produit

TOLGURS UNE INNOVATION EN TETE.
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Tél : 03 20 45 87 87

Marque

Hauteur de I'entaille (en mm)
Longueur de I'entaille (en mm)
Débit (en m3/h)

Visserie et cache inclus

Avec moustiquaire

Modele

Epaisseur de I'entrée d'air (en mm)
Hauteur de I'entrée d'air (en mm)
Longueur de I'entrée d'air (en mm)
Matiere

Usage

Caractéristiques techniques

Nicoll
12
250
30
Non
Oui
BE130
13,5
19
302
Polystyrene

Intérieur

REFERENCE COLORIS
NIC0895 Marron
NIC0896 Noir
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