

Quincaillerie du bâtiment > Grille et aérateur > Entrée d'air >

Entrée d'air autoreglable BE130



Caractéristiques produit

Marque	Nicoll
Hauteur de l'entaille (en mm)	12
Longueur de l'entaille (en mm)	250
Débit (en m³/h)	30
Visserie et cache inclus	Non
Avec moustiquaire	Oui
Modèle	BE130
Épaisseur de l'entrée d'air (en mm)	13,5
Hauteur de l'entrée d'air (en mm)	19
Longueur de l'entrée d'air (en mm)	302
Matière	Polystyrène
Usage	Intérieur

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	COLORIS	SECTEUR - PAGE CATALOGUE
<u>NIC0895</u>	Marron	
<u>NIC0896</u>	Noir	6-181